ARTICLE 6 - FORMATION DU CAPITAL 

Les apports faits à la constitution de la société d’un montant de sept cent mille euros 
(700.000 €) et formant le capital d’origine ont tous été des apports de numéraire. Suite à un 
acte sous seings privés le capital a été réduit à cent cinq mille euros (105 000 €).  

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à sept cent mille euros (105.000 €). 
Il est divisé en 70.000 actions ordinaires d'une valeur nominale de un euro cinquante (1,5 €) 
chacune. 

ARTICLE 8 - AVANTAGES PARTICULIERS - ACTIONS DE PREFERENCE